HAKUMKCKN' '~ cenbCknz- COBET Hap VWHbIX AEnyTaToB
n er npesvanym KpacHoapmeiicKoro pavioHa Yy-
Balickon OCP

A. [IMKWKN

ON12nn91- [IMKWMKCKas cenbCkas aaMMHUCTpaums KpacH ap -
X3.02/X MeCK r > paioHa Yysauickon C.P
0. TKW1KN

13.02,1992- [IMKWMKCKaaA cefibCckasa aaMMHUCTpauma KpacHoap-
ME LK ro pa oHa Yysalickon Pecrny6imku
A. [MKWIKK

POHA!
OCb N 2
MOXO35 TBEHHbIX — KHAL
Ha 1991 - 993 ropgpl



Wk \ 15~

*> /
MOXO3bKTbWWX. KHUW
Ha 1Y91 - 1995 ropgpl

‘MHpekc:
- paen - 3arofioBoK gen
1 18 nMoxoszancteeHHass kHura P 1
\ O. TKLLKNA

1B Tloxo3anmctBeHHaa KHura LU
O-. BypmaHKachbl

\3 18 T[oxo3ancTBeHHaa KHura 3 3
A A. bypMaHKachl

m -~ 18 TMoxo3sicTBeHHasa kHuUra $ 4
\Y A-  KuBbsbl

.Xl, 18 Hexos3aiicTBeHHaa KHura # o
A.Kionbcupma

18 nMoxosqaiictBeHHad kHura A'5
A- CurHbANbl

18 Toxo3ancTBeHHada KHura N 7
A. Cecwmepsl

8; 18 TnMoxo3AalictBeHHaa KHura # 8
4. ToraHanxm

18 TnMoxossaiictBeHHass kKHura $ 9
rF.K X '*a3a?

DIbCKOW agvmn -
(ckoro  pa-
ol Y7

J1.b.ConoBbeB

Kon-Bo
TNCTOB

r.T 121
1991-1995 58
1991-1995 5
1991-1995 10
1991-1995 51
1991-1995 5

1991-1995 52

1791-1996 15



1B Moxo3sicTBeHHas kHura $ 10

/ a. UynHenm
A 3 Moxo3AicTBeHHass kHura Ne 11
\V/ A. OnpuciopT
i-® 1g< oxossiicTBeHHas KHura N 1N
A. bixpakacs

4%*. 18 Toxo3saicTBeHHaa KHura $ 13
/ A. fAvaiikacel

B JaHHbin paspen ommcy BHeceHo  13[pwHan,uats/ aen ¢

Ne [1.

3avecTuTenb rnaBbl HUKWXCKON
Ce/IbCKO aMAHMCTpaLM

OTBETCTBEHHbI 3a apXvB
> 1 r.

OLOBPEHO

MpoTokon 3K MKwMKCKo/
CeNbCK ) aMMHUCTpaLmn
oT No

1991-1995
1991-1995

1991-1995
1991-1995

61
31

58

/

N_A, SWITAMTIOBA

N. A. OUIAMTIOBA

YTBEPXOEHO

3KCNEepTHO-NPOBEPOUYHOWN KOMUCCUEN
YnpaBneHuns
npu Cosete MuHuctpos YACCP

ApXuUBHOTO

MpoTokon Ne @ or JVY-
MpepcepaTens SMKT

mnlpn?&mun fwun/ T /$9/'/0 9 A/

HWLwa) ro, B°P /16 mMrwbim”

M C3.AT.

11;

[3/oLL m



MKIMHCKAA  CE/IbCKAA ADMAHACTPALIMA KPACHOAPMEIICKOIO  PAVIOHA
UYBALICKOW PECMYB/INKN
A TMHWAKA

OOHA M 157
OMUCb Ne 2 (MPOLOMKEHVE)
MOXO3AMCTBEHHBIX KHAM

Ha 1997-2001 rr.



YTBEPXIAK

naBa  LULIMKCKO eNlbCKoun
Hoapmeli-
wro ZLICKOM
ConosbeB
2000 r.
« Qv »
®OHJI N 157 "’L""***W-[l
Onncb N 2 (NPOAONKEHNME)
MOXO3ANCTBEHHbIX KHUAM
Ha 1997--2001 rr.
N WHAEeKCH 3aronoBKn fen KonmuecT- fpume
A A flaTa pen BO JINCTOB yaHue
I 2 3 4 6 7
1997 rop
7 NMoxo3ancTeBeHHass kHura B I g.Muk- 1997-2001 98
\V/ Wwnkn Ha 1997-2001 rr.
To xe N 2 p.BypmaHkachl Ha 1997- 1997-2001 51
2000 rr.
K\1 To xe N 3 A.KuBbans Ha 1997-2001 rr .1997-2001 26
>y To xe N 4 p_Kionbcwava Ha 1997- 1997-2001 50
2001 rr.
/8 To %e N 5 a.CuHbANb Ha 1997- 1997-2001 50
2001 rr.
| To xe & 6 . Cecmepsl Ha 1997- 1997-2001 50
,3\! 2001 rr.
To xe N 7 p.ToraHawnm Ha 1997- 1997-2001 50
2001 rr.
ny To xe N 8 pA.lbinbipnaBap Ha 1997- 1997-2001 50
2001 rr.
«V To xe N 9 p.llynocn Ha 1997-2001 rr. 1997-2001 50
93 To xe N 10 a.OnpucrpT Ha 1997- 1997-2001 50
4y 2001 rr.
LL, To xe M Il g.bixpakackl Ha 1997- 1997-2001 50
2001 rr.
To xe N 12 p.fmaikacel Ha 1997- 1997-2001 50
2001 rr.
B pgaHHbIA pa3gen onucu BHeceHo 12 (aABeHaauaTb) Aen C N no 15

CneymanucT TMUKWNKCKOI CenbCKou
agMmHuCcTpaumn KpacHoapmelricKoro parioHa

16 mapta 2000 r.

OJOBPEHO

N_A.dnnunnosa

MPOTOKON SKMUWUKCKOW CENbCKON
AIMAHUCTPALMN 01" 16 MAPTA 2C00 r.
Ne |



MNKWMNKCKAA CENbCKAS AAMUHWUCTPALMNA
KPACHOAPMEWCKOIO PAMNOHA
UYBALICKOW PECNYBNUNKMN

O MUKW WNKN

dOHA Ne 157
OMMNCb Ne2 (MPOLOONXEHWE)
MOXO3ANCTBEHHbBIX KHWUI

3a 2002-2006 rr.



3a 2002-2006 rr.

®OHA Ne 157
ONMANCb Ne 2 (npoposikeHwne)
MOXO3ANCTBEHHbLIX KHUI

| NeNe

nn

28

29
\Y

30

X/
31

32

34

35
\/
36

37

MHpekc
[ena

3aronoBokK
[ena

3
Moxo3aicTBEHHas KHura Ne

A.NMKwnkn Ha 2002-2006 ©

Moxo3aicTBEHHAs KHMra Ne 2

yirTrxa/nu
MnaBa MUKLWWKCKOW Ce/bCKOW
agMUHUCTpauumn KpacHoapmenckoro
panoHa Yya#uickon Pecny6nmku

A.H.[laHnnoB
2005 .

Jata nena Konnyectso [Mpume-

4.CnHban-LWaTtbma Ha 2002-2006 T.

Moxo3aicTBeHHasa KHUra Ne 3
4. Kionb-Cupma Ha 2002-2006 T.

Moxo3aiicTBeHHas KHura Ne 4
4. Kubansi Ha 2002-2006 T.

Moxo3ancTBeHHas KHuUra Ne 5
4. Wynocn Ha 2002-2006 .

Moxo3saicTBeHHass KHUra Ne 6

4. BypmaHkacbl Ha 2002-2006 T.
Moxo3sarcTBeHHaA KHura Ne 7

4. ToraHawm Ha 2002-2006 r.
Moxo3sarcTBeHHaa KHura Ne 8

4. Amaiikacbl Ha 2002-2006 .
Moxo3aicTBeHHass KHura Ne 9

4. OnpuctopTt Ha 2002-2006 .
Moxo3sicTBeHHass kKHura Ne 10
4. lunnbipnaeap Ha 2002-2006 T.

Moxo3aicTBeHHas KHura Ne 11
4. blxpakacbl Ha 2002-2006 T.

Moxo3aicTBeHHas KHMra Ne 12
4. Cecmepbl Ha 2002-2006 T.

nnNCcToB YyaHune

4 5 6
1 2002-2006 88
2002-2006 47
2002-2006 47
2002-2006 23
2002-2006 48
2002-2006 49
2002-2006 22
2002-2006 47
2002-2006 25
2002-2006 45
2002-2006 51
2002-2006 45



38 Moxo3alicTBeHHas KHura Ne 13 2002-2006 37
«Pepmepckme xosancTea» Ha 2002-

Y 2006 T.

39 Moxo3sicTBeHHasas KHura Nel4 2002-2006 41
« [avyHukun» Ha 2002-2006 r.

B gaHHbIN pa3gen onucy BHeceHbl 14 (YeTbipHaguatb) fgen ¢ Ne 26 no Ne 39.

Cneunanuct TMMUKLWWMKCKOIA
CeNbCKOM agMUHUCTpaummn B.3. lN'ypbeBa
28 HosA6pst 2005 T.

O4OBPEHO
MpoTtokon 3K MUKWNKCKOWA
Ce/IbCKOM afiMUHUCTpaLmn
28 Hos16ps 2005 .

KT/
A - muwnnn, LU-

a&wwun a*adn/  (Mun ( & lnwnwnip

$ 05.HO>2.
LL¥T a'59

YTBEPXOEHO
K YnpaBneHuda no pgene!
apxuBoB
NvHKynbTYypbl YyBawwunn

Koni Ne 4
uarenb AMVK



AaHBapsa 2006 r. -

4. TTNKWuKn

POHA Ne 157
OMMCb Ne 2 (MPOOONXEHWME)
MOXO3ANCTBEHHbLIX KHWUT

3a 2007-2011 rr.



®OH/A Ne 157
OMUMCb Ne 2 (npofonxeHue)

MOXO3ANCTBEHHbLIX KHWUT
3a 2007-2011 rr.

NeNe  Hpeke 3aronoBoK
nn fena fena
1 2 3
40 Moxo3alicTBeHHaa KHUra Ne 1

4. Mukwunkn Ha 2007-2011 rr.

4 Toxe Ha2007-2011 rr.
Ne 2 a.CuHban-WaTtema

42 To e Ha 2007-2011 rr.
Ne3 a. Kionb-Cupma

43 Toxe Ha2007-2011 rT.
Ne 4 n. Knsbansl

44 To e Ha 2006-2011 rT.
Ne 5 a. LWlynocu

45 Toxe Ha2007-2011 rr.
Ne 6 o. BypmaHKachl

46 To xe Ha 2006-2011 rr.
Ne 7 p. ToraHawwm

47 Toxe Ha2007-2011 rr.
Ne8 g. Amaiikacol

Toxe Ha2007-2011 rr.
Ne 9 . Opuctopt

YTBEPXAAKO

afMUHUCTPAL MK
CeNbCKOro noceneHmns

[ata fgena

4
2007-2011

2007-2011

2007-2011

2007-2011

2007-2011

2007-2011

2007-2011

2007-2011

2007-2011

painoHa

A.H. [laHnnos

2010 r.

Konn-
4yecTBO
INCTOB

5
98

48

48

24

48

97

24

45

27

Mpume-
YyaHue



Moxo3aicTBeHHas KHura Ne 10 2007-2011
4. Wnneipnasap Ha 2007-2011 rr.

50 To xe Ha 2007-2011 rr. 2007-2011 97
Ne 11 g. blxpakachl

51 To e Ha 2007-2011 rr. 2007-2011 44
Ne 12 n. Cecmepbl

52 To e Ha 2007-2011 rr. 2007-2011 47
No 13 depmepcKune X035iMCcTBa

53 Toxe Ha2007-2011 rr. 2007-2011 35
Ne 14 [layHWKuK

B paHHbIA pasgen onucu BHeceHbl 14 (YeTbipHaguatb) gen ¢ Ne 40 no Ne53.

CneymanucT-akCcnepT agMuUHUCTpaLnn
MUKW NKCKOTO CeNbCKOro nocesneHus B.3. M'ypbesa
11 aHBaps 2010 r.

COIrnACOBAHO
MpoTokon 3K agMuHucTpauunu
MUKLWMNKCKOTO CeNbCKOro nocesieHns

11 auBapa 2010 r. Ne 1 | MP°To*on Ne Y OT /e. O6 ‘

YTBEPXXAEHO
AMNK MuHkynbTypbl YyBallmm

Mpepcepatens 3K & &7



4. MUKWmnKn

®OHAO Nel57
OMMNCb Ne 2 (npofonmkeHue)
NMOXO3ANCTBEHHbIX KHUT
32 2011-2015 rr



CobpaHue genyTaTtoB M aAMUHUCTpaLMA
MnKWMKCKoro

Pecny6nmku

YTBEPXOAHKO
. cenbchoro I'IOCGI'IGHI/I? MnaBa  agmuHucTpaumm  MUKLKUKCKOTO
KpacHoapmenckoro paoHa Hysauickon CeNbCKOro NOTeHMns KpacHoapmeinckoro
Pecny6nmku
B.FO. ®omuH
2021 r.

®OHA Nel57

ONMWNCb Ne 2 (npoponmxeHue)
MOXO03ANCTBEHHbIX KHUT
3a 2011-2015 rr.

Ne  Unpek
n/n c
nena
1 2
54,

55.

56.

S7.

58.

3aronoBku gen

2011 rop
Mox03sMCTBEHHAs KHUTa Ne 1(1)
A. MuKwukn Ha 2011-2015 rr.

MpunoxeHne K NOXO3ANCTBEHHON KHUre
Ne 1(1) a. Mukwwnkn Ha 2011-2015 rr.
MoX039MCTBEHHAA KHUTa Ne 1(2)
4. MuKwukn Ha 2011-2015 rr.

MpunoxeHne K NOXO3ANCTBEHHON KHUre
Ne 1(2) 4. NMukwuky Ha 2011-2015 rr.

MoxossincTBeHHasds KHUra Ne 2 a. CuHbsN-
LWaTema Ha 2011-2015 rr.

MpunoXxeHve K MOXO3ANCTBEHHEN KHUre
Ne 2 n. CuHban-LWaTtbma Ha 2011-2015 rr.

Moxo3sicTBeHHas KHuUra Ne 3 4. Kionb-
Cupma Ha 2011-2015 rr.

MpunoxeHne K MNOXO3ANCTBEHHEN KHUTre
Ne 3 g. Kionb-Cupma Ha 2011-2015 rr.

Kpaiinue gatbl

,,,,,,,,,,,,,,,

2011 -2015

2011-2015

2011 -2015

2011-2015

2011 -2015

2011-2015

2011-2015

2011-2015

Kon-Bo Mpw-
TNCTOB Meya-
Hune
S 6
126
75
126
75
121



62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

.

Moxo3saincTteeHHas kKHura Ne 4 . Kusbsinbl
Ha 2011-2015 rr.

MpunoxeHne K MOXO039NCTBEHHON KHUTE
Ne 4 n. Kusbansl Ha 2011-2015 rr.

MoxossaincTeeHHas kKHura Ne 5 g. LLlynocu
Ha 2011-2015 rr.

MpunoxeHne K NOXO3ANCTBEHHON KHUre
Ne 5 pa. Wynocw Ha 2011-2015 rr.

Moxo3ancTBeHHas kKHura Ne 6
A. BypmaHkacbkl Ha 2011-2015 rr.

MpunoxeHne K MOXO3AWCTBEHHON KHUre
Ne 6 A. BypmaHkachkl Ha 2011-2015 rr.

Moxo3sicTBeHHasa KHUra Ne 7 4. ToraHawm
Ha 2011-2015 rr.

MpunoxeHne K MOXO3ANCTBEHHOW KHUre
Ne 7 a. ToraHawwn Ha 2011-2015 rr.

Moxo3sncTBeHHaa KHura Ne 8
4. Amalikacel Ha 2011-2015 rr.

MpunoxeHne K MOXO3ANCTBEHHOW KHUTE
Ne 8 a. Amalikacbl Ha 2011-2015 rr.

Moxo3aicTBeHHasa KHUra Ne 9
4. OnipuciopT Ha 2011-2015 rr.

MpunoxeHne K NOX03ANCTBEHHOM No 9
A. Ovipuctopt Ha 2011-2015 rr.

Moxo3sincTBeHHas KHura Ne 10
4. WwnneipnaBap Ha 2011-2015 rr.

MpunoxeHne K noxo3sicTBeHHOM Ne 10
4. Wvnbipnasap Ha 2011-2015 rr.

2011 -2015

2011-2015

2011-2015

2011-2015

2011-2015

2011-2015

2011-2015

2011-2015

2011-2015,

2011-2015

2011-2015

2011-2015

2011-2015

2011-2015

40

75

56

113

122

75

36

75

96

75

54

75

64

75



76. Moxo3aiicTBeHHaa KHura Ne 11 2011-2015 118
4. blxpakacbl Ha 2011-2015 rr.

7. MpunoxeHne K noxosaicTseHHoW Ne 11 2011-2015 75
A. bixpakacbl Ha 2011 -2015 rr.

78. Moxo3aiicTBeHHaa KHura Ne 12 2011-2015 114
4. Cecmepbl Ha 2011-2015 rr.

79. MpunoxeHne K noxo3anctseHHoW Ne 12 2011-2015 75
A. Cecmepbl Ha 2011-2015 rr.

B paHHbIA pa3gen onucu BHeceHO 26 (ABaguarth wecTb) gen ¢ Ne 54 no Ne 79.

Beaywinii cneymanmct-akenepT K.B. Kenyuwesa

5O IMB, 2P .

COIrMACOBAHO

MpoTtokon 3K agMUHUCTpaLUK
MMKWNKCKOro cenbckKoro

noceneHnsi KpacHoapMmelncKoro painoHa
Yysallckon Pecny6imkm

oT 2021 r. Ne

YTBEPXAEHO
AMNK MuwKkyrbTypbl YyBalumm

[poTokon Ne 49 or ,ﬂﬂ.

Mpepcenatens AK



26 HoAGpsA 2005 r.-
30 HosA6ps 2021 .

®OHJ Ne 157

OMWNCb Ne 2 (npojonxeHune)
MOXO03AWCTBEHHbIX KHUT
3a 2016-2020 rr.



CobpaHue fenyTtatoB U agMUHUCTPaLUS
MUKW KKCKOTO CeNIbCKOro roceneHune
KpacHoapmeiickoro parioHa YyBallCKOM
Pecny6nnkn

YTBEPXAAHKO

Mpepcepatens NUKBUAALNOHHOM
Komuccum agmumHuctpaums MUKLWKNKCKOro
CeNbCKOro noceneHns KpacHoapmeickoro

palioHa YyBalluckoi Pecny6nmnku
E.B. Bacunbesa
2022 T.
®OHJ Ne 157
OMNCb Ne 2 (npofosiKeHune)
NMOXO3ANCTBEHHbIX KHUT
3a 2016 - 2020 rr.

Ne NHaek 3aronoBku gen KpaitHve gatel  Kon-Bo Mpwn-
n/n c NNCTOB Meya-
Aena Hue
1 2 3 4 5 6
2016 rop
80. Moxo3aicTBeHHan KHUra Ne 1(1) 2016 -2020 101

4. Mukwunkn Ha 2016 - 2020 rr.

81. Moxo351iCTBEHHAs KHUTa Ne 1(2) 2016-2020 103

4. MuKwukn Ha 2016 - 2020 rr.

82. Moxo3aicTBEHHAS KHura  Ne 2 2016-2020 116

4. CuHban-LWaTtbma Ha 2016 - 2020 rr.

83. Moxo3aMCcTBEHHAsA KHUra Ne3 2016-2020 96
4. Kronb-Cupma Ha 2016 - 2020 rr.

84. Moxo3sMCcTBEHHAsA KHUra Ne 4 2016-2020 35
4. Knsbansl Ha 2016 - 2020 rr.

85. Moxo3aMCcTBEHHAsA KHUTa Ne5 2016-2020 120
4. lWynocu Ha 2016-2020 rr.

86. Moxo3aicTBEHHAs KHUra Ne6 2016-2020 113
4. BypmaHkacbl Ha 2016 - 2020 rr.

87. Moxo3aMCTBEHHAsA KHUTa Ne7 2016-2020 65

4. ToraHawwm Ha 2016 - 2020 rr.



1 2 3 4 5
88. Moxo3aiicTBEHHAs KHUTa Ne 8 2016-2020 99

A. Amainkacsl Ha 2016 - 2020 rr.

o

89. Moxo3aicTBEHHAA KHUra Ne 9 2016 -2020 54
4. Oitpuctopt Ha 2016 - 2020 rr.

o

90. Moxo3aMCcTBEHHAsA KHUra Ne 102016-2020 64
4. Wwuneipnasap Ha 2016 - 2020 rr.

o

91. Moxo3aiicTBEHHANA KHUra Ne 112016-2020 114
4. blxpakacbl Ha 2016 - 2020 rr.

o

92. Moxo3AicTBEHHAA KHUra Ne 122016 -2020 109
4. Cecmepsbl Ha 2016 - 2020 rr.

B gaHHbIV pasgen onucu BHeceHo 13 (TpuHaguaTb) gen ¢ Ne 80 nmo Ne 92.

HavanbHUK oTAena K. B. KenyuieBa
Mukwwnkckoro TO

2022 .

COINMACOBAHO YTBEPXAEHO
MpoTokon 3K agMUHUCTpaL MK SMK MANKynbrype! Hysawinm
KpacHoapMeickoro  MyHMLMNANLHOIO '

lMpoTokon Ne. HC .

oKpyra YyBsawckoi Pecny6imku
2022 r.Ne | Npeacenatens JMK _



